
                                         

Somonino, dnia 07.04.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.1.01.2023.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 PZP na realizację zadania pn.: „Budowa 

przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem 

terenu" 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

DEFERO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 

98-200 Sieradz 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 15 867 000,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena oferty brutto - 60%, czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji 

-40% ) oraz łączną punktację: 



                                         

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Czas 

wydłużenia 

okresu 

udzielenia 

gwarancji 

[miesiące] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 

DEFERO Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Wojska Polskiego 

102 lok. 112,  

98-200 Sieradz 

15 867 000,00 zł 60 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 60+40=100 pkt. 

2. 

Lider Konsorcjum: 

WIMAKS 

TOCZYŁOWSKI 

HIŃCZA Sp. k. 

ul. Narcyzowa 20A, 

04-930 Warszawa 

Partner Konsorcjum: 

TWD-BUD 

Toczyłowski Sp. k.  

ul. Narcyzowa 20A, 

04-930 Warszawa 

26 846 000,00 zł 35,46 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 35,46+40=75,46 pkt. 

3. 

Usługi 

Ogólnobudowlane i 

Handel Justyna 

Miesikowska Odry,  

ul. Ks.Zawadzińskiego 

14, 89-651 Gotelp 

22 890 050,00 zł 41,59 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 41,59 +40=81,59pkt. 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno 

Handlowo Usługowe 

SOMBUD  

Mirosław Socha,  

Ul. CERAMICZNA 

1A, 83-314 

SOMONINO 

18 388 500,00 zł 51,77 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 51,77+40=91,77pkt. 

5. 

„BUDREM-RYBAK” 

Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Krótka 1,  

84-242 Luzino 

20 450 000,00 zł 46,55 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 46,55+40=86,55pkt. 

6. 

Przembud  

Gdańsk S.A.  

ul. Litewska 15,  

80-719 Gdańsk 

21 399 354,73 zł 44,49 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 44,49+40=84,49pkt. 

7. 
BMI Sp. z o.o.  

ul. Jabłoniowa 7,  

83-330 Żukowo 

25 426 033,08 zł 37,44 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 37,44+40=77,44pkt. 



                                         

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DEFERO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                                     

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert 

wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

                    

                                                                                                 Z poważaniem 

               Wójt Gminy Somonino 

                /-/ Marian Kowalewski 

 

 

                 

 

8. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Zakład Robót 

Ogólnobudowlanych 

Stanisław Repiński, 

ul. Fałata 10,  

83-400 Kościerzyna 

Partner: 

Przedsiębiorstwo 

Repiński Krzysztof 

Repiński,  

ul. Składowa 3,  

83-400 Kościerzyna 

23 188 889,27 zł 41,06 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 41,06+40=81,06pkt. 

9. 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane 

WALASZKOWSKI 

Sp. z o.o.  

ul. Rzemieślnicza 11, 

83-307 Leszno  

20 183 000,00 zł 47,17 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 47,17+40=87,17pkt. 


